PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 738/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 21 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 799/21-CMV

VereadorAlécio Cau

Processo administrativo nº 6461/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e: em resposta ao   Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem. mais para o momento, tegistramos testos de elevada

estima e consideração,
Atenciosamente,

refeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000— e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br — Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

Ofício nº 046/2021

Da: Secretaria de Licitações

Para: Gabinete do Prefeito /Departamento Técnico-Legislativo

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 799/2021

Em atenção à solicitaçãoformulada pelo Departamento Técnico-Legislativo por

meio da Comunicação Interna nº 947/2021 - DTL/GP, a qual se refere a informações

sobre a distribuição de papel sulfite nas escolas municipais de Valinhos, visando à

' formulação de resposta ao Requerimento nº 799/2021, de autgria do Vereador Alécio

Cau, informamos o que segue:

1)Já foi aberto processo licitatório para a compra de papel sulfite para as

| unidades escolares?

Resposta: Sim, Processo de Compras nº 124/2021, Pegão Eletrônico

024/2021, agendado para a sua realização no dia 09/06/21.

2) Se sim, qual a previsão de entrega? :

Resposta: Após a realização da sessão pública, oprézo pode variar de 15 a

30 dias para a entrega, dependendo do volume de recursos quêpodêm ser impetrados.

Valinhos, 20 de maio-de 2021.